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IL RETTORE 
 

VISTO  l’art. 4 della Legge n. 210 del 03/07/1998, come modificato dall’art.19, della 

Legge n. 240 del 30/12/2010; 

VISTO  il D.M. n. 224 del 30/04/1999; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO  il D.M. n. 226 del 14 dicembre 2021, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 308, 

Serie generale del 29/12/2021, con il quale è stato emanato il “Regolamento 

recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per 

la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO l’art. 27, comma 6, lett. a) del Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di 

Ricerca che prevede, per la procedura di ammissione all’esame finale, che la 

tesi di dottorato deve essere valutata con un giudizio analitico scritto da almeno 

due docenti valutatori, individuati dal Collegio dei docenti, in possesso di 

un’esperienza di elevata qualificazione, anche appartenenti a istituzioni estere o 

internazionali, esterni ai soggetti che concorrono al rilascio del titolo di Dottorato 

di Ricerca di cui almeno uno è un docente universitario;  

PRESO ATTO  del Verbale n. 191/2025, prot. n. 9311 – III/6 del 18/02/2025, punto n. 1 OdG “Ai 

sensi dell’articolo 27 comma 6 nomina dei valutatori esterni per il conseguimento 
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della tesi del Dottorato di ricerca in “Neuroscience and Education” - XXXVII ciclo, 

tenutosi in modalità telematica il 17/02/2025;   

SENTITO          il Direttore Generale; 

 

DECRETA 

 

Di nominare i docenti valutatori delle tesi di Dottorato di ricerca in “Neuroscience and Education” 

– XXXVII ciclo per i seguenti dottorandi: 

 

Dott.ssa Riefolo Melania 

 Prof. Pierpaolo Miglietta – Università del Salento – pierpaolo.miglietta@unisalento.it  

 Prof. Luigi Aldieri – Università di Salerno - laldieri@unisa.it  

 

Dott. Valenti Alessandro 

 Prof. Pasquale Bronzo – Sapienza  Università di Roma – pasquale.bronzo@uniroma1.it  

 Prof. Luigi Ludovici – Università degli Studi Guglielmo Marconi – 

l.ludovici@unimarconi.it  

 

Dott.ssa Savastano Marika 

 Prof. Andrea Fiorucci – Università del Salento –  andrea.fiorucci@unisalento.it  

 Prof.ssa Francesca Marone – Università degli Studi di Napoli Federico II – 

francesca.marone@unina.it  

 

Dott. Forina Antonio 

 Prof.ssa Gabriella Arcese – Università Niccolò Cusano – gabriella.arcese@unicusano.it  

 Prof. Giovanni Goldoni – Università degli Studi di Verona – giovanni.goldoni@univr.it  

 

Dott.ssa Cialdella Marina 

 Prof. Karma Emiljan – Unizkm – e.karma@unizkm.al  
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 Prof. Giuseppe Fallacara – Politecnico di Bari – giuseppe.fallacara@poliba.it  

 

Dott. di Furia Marco 

 Prof. Antioco Luigi Zurru – Università degli Studi di Cagliari – 

antiocoluigi.zurru@unica.it  

 Prof. Fabio Bocci – Università degli Studi Roma Tre – fabio.bocci@uniroma3.it  

 

Dott. Vasco Paride 

 Prof. Domenico Tafuri – Università degli Studi di Napoli Parthenope – 

domenico.tafuri@uniparthenope.it  

 Prof. Eugenio D’angelo – Università Telematica Pegaso – 

eugenio.dangelo@unipegaso.it  

 

 

                 Il Rettore 

Prof. Lorenzo Lo Muzio 
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